S.  
 S. AC MITA-

esque animam, qua  
 cogitationem, etiam  
 tentibus & abstin-  
 erant in hactenus  
 nis omnibus, cap-  
 tione DEI, in qua  
 ando felicitas non  
 quibus recedens &  
 adit æterna sepa-  
 rina duo colligè  
 ita, præcipue in ab-  
 stractionem est, medi-  
 in anime ad hanc  
 per viam affecti-  
 onibus, sive assi-  
 o exercetur; qui  
 onaveniunt, à  
 in Cap. 3. De  
 inat D. Diony-  
 è. Et in 3. q. 7  
 ses derelinq. &  
 ta, & in 3. q. 4  
 ularibus ineb-  
 ara dido cap. 3.  
 e sive conatu  
 e dispositio  
 onyus oratio-  
 bus exponit.  
 DEI delictio  
 ne seu mori fi-

arctissimam hanc conjunctionem appetat ardentissimè.

## CAPVT XXI.

*Formula aspirationum, & modus, quo simul cum introversione exerceri debent.*

**S**ED ut ad felicem huiusmodi exercitium usum voluntas atollatur, exempli gratia hic aliquas aspirationes inseremus, ut sic detur methodus practici quod in nobis est, ut clementissimus Deus nostros adjuvet perficiatque conatus.

Quid in earum praxi observandum.

Hæ autem aspirationes non quidem cum immoderato impulsu, aut capitis violentia exerceri debent, ne spiritus gravatus succumbat, sed potius suaviter & placidè, ut sic diuini in hoc sancto exercitio perdurare possit. Aliquot igitur formulas prædictarum aspirationum hic adscribemus, quibus, vel aliis similibus, spiritualis athleta ad divinam unionem conscendere possit.

Vid. quæ circa e- jus pra- xim tra- dit Ven. P. Joan. à JESU- MARIA

cap. 9. Theolog. mystic. Tom. 2. o. per. suo- rum. & Ven. P. Domi- nicus à JESU- MARIA 3. part. sentent. cap. 4. punct. 6. & seq. sim.

O Domine DEUS, ego vilissimus peccator indignus sum quem terra sustineat. Heu! procul à te, qui es summum bonum, recessi, & habito in regione longinqua, in regione dissimilitudinis. Miser & tacui sum, nihil possum sine te. Eia, pie & dulcis JESU, miserere mei. Ablue me pretioso sanguine tuo, & ab omni peccato emunda, perfecteque sana, ut tibi placeam.

O quando mihi plenè moriar, & ab omnibus creaturis liber ero? O utinam verè vitu & humilis corde, verè pauper & nudus spiritus essem! Præsta Domine, ut per perfectam mei abnegationem, per perfectam visorum omnium mortificationem, per veniam ad perfectum tui amorem. Tu iussisti ut diligam te, da quod iubis, & iube quod vis. Da ut diligam te ex toto corde meo, ex tota anima mea, ex omnibus viribus meis, atque ex tota mente mea. Ipsas vires anima mea confractas & corruptas dignè redintegrate atque reformare per vires sanctissima anima tua. Expedi mentem meam ab omni multi- plicitate, denuda eam imaginibus & formula rerum caducarum. Concede mihi liberam introver- sionem; concede ut stabili cogitatione, clara cog- nitione, & ferventi amore semper in te fluere pos- sim.